
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «НОВОВОДОЛАЗЬКИЙ САНАТОРНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» 

  ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

 

29.08.2018 смт Нова Водолага № 157 
 

Про  проведення моніторингу рівня 

вихованості учнів 1-11-х  класів 

 

 

        На виконання плану роботи  закладу    на 2018/2019  навчальний рік,   

з метою визначення рівня вихованості  учнів 1-11-х класів,  виявлення,  для 

подальшого коригування,  задатків та здібностей дітей, їх позитивні й негативні 

риси характеру,  вивчення результативності   виховного впливу на учнів,   

з’ясування   ефективності  реалізації  педагогічних  завдань    

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Черниш І.В.: 

1.1. Провести моніторинг рівня вихованості учнів 1-11-х  класів. 

До 31.12.2018, 31.05.2019 

2.  Вихователям та класним керівникам: 

2.1.Використовувати в подальшій роботі «Діагностичну програму визначення  

рівня вихованості учнів 1-11-х класів»,  погоджену  на методичному об’єднанні 

вихователів та класних керівників (протокол від 05.09.2012 №1).  

Упродовж  2018/2019 навчального року. 

2.2. Провести вивчення  рівня  вихованості  та рівня громадської активності 

учнів 1-11-х  класів. 

   До 28.09.2018,  28.12.2018, 24.05.2019 

2.3. Здійснювати диференційований та індивідуальний підхід до учнів з різним 

рівнем вихованості. 

Упродовж 2018/2019 навчального року.  



2 

 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                          С.Ю.Єрмаков 

Черниш  

  

           

З наказом   ознайомлені:                                                                 

Черниш І.В.  

Антоненко О.І.  

Атанасова Т.Г.  

Білашко В.М.  

Водолажченко  Т.В.  

Кассич Л.А.  

Губа Т.А.  

Лютко О.М.  

Мерчанська Л.В.  

Орда І.Г.  

Панченко Л.Є.  

Петрашкевич Т.Р.  

Руденко О.Я.  

Скляр І.І.  

Щербак І.Б.  

Свид О.І.  

Клочко В.М.  

Семенюра Л.П.  

Мотика О.О.  

Федоренко Г.Г.  

Жукова І.К.  

Буклей С.І.  

 


